

工程项目投标报价汇总表

工程名称：桂林洋校区劳动教育基地项目

标段：桂林洋校区劳动教育基地项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算，以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算。

单位工程投标报价汇总表

工程名称: 桂林洋校区劳动教育基地项目 标段: 桂林洋校区劳动教育基地项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	金额（元）
一	分部分项工程费	229754.27
1.1	园建工程	85190.77
1.2	绿化工程	114457.82
1.3	给排水工程	10607.45
1.4	景观电气工程	19498.23
1.5	其他工程	
二	措施项目费	11639.96
2.1	其中：安全文明施工费基本费	8956.96
2.2	其中：安全文明施工费浮动部分	1791.39
2.3	其中：其他措施项目	891.61
三	其他项目费	156.91
3.1	其中：暂列金额	
3.2	其中：专业工程暂估价	
3.3	其中：计日工	
3.4	其中：总承包服务费	
3.5	其中：项目工伤保险费	156.91
五	不含税工程造价	241551.14
六	增值税	21739.6
合 计		263290.74

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：桂林洋校区劳动教育基地项目

标段：桂林洋校区劳动教育基地项目

第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		备注
						综合单价	合价	
		园建工程					85190.77	
1	050201001001	彩色沥青铺装	40厚AC-10C彩色沥青，粘层油，原混凝土基面清洗拆除；含基层处理、摊铺、切缝，海口热拌材料，4cm厚	m2	230.16	50.31	11579.35	
2	050201001002	花岗岩铺装	30厚芝麻灰烧面花岗岩，1:3干硬性水泥砂浆结合层，拆除原有砼面层；石材六面防护，密缝3-4mm，找平扫浆	m2	70.39	101.92	7174.15	
3	050201003001	汀步铺装	汀步石材+150厚粗砂垫层，素土压实≥93%，间隙植草；石材对色试拼，干挂防护处理	m2	68	33.84	2301.12	
4	050202001001	花池砌筑	M7.5水泥砂浆MU7.5砖砌体，100厚C20砼垫层，100厚碎石垫层；内侧5%防水砂浆，外侧仿木纹弹性涂料，R10圆角	m	124	62.97	7808.28	
5	050202004001	草石隔离带	80高201哑光不锈钢隔条，50厚Φ10-20白色砾石，200g透水隔草布，素土夯实	m	186	13.81	2568.66	
6	050203001001	弧形防腐木廊架	150×150防腐木立柱，120×60木花片顶，JC-1独立C25砼基础；M14不锈钢螺栓，外饰仿木纹漆，含坐凳一体	m	42	158.73	6666.66	
本页小计							38098.22	

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，投标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 本表项目编码、项目名称、项目特征描述、工作内容、计量单位、工程量由招标人填写，金额所包含表中的内容由投标人填写。

3. 发包人提供材料、暂估材料、工程量暂定等情形，应在项目特征中进行描述，其中：发包人提供材料费（不含增值税进项税额）计入相应清单综合单价，在税前扣除；暂估材料按照材料暂估单价金额计入综合单价。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：桂林洋校区劳动教育基地项目

标段：桂林洋校区劳动教育基地项目

第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		备注
						综合单价	合价	
7	050203001002	入户防腐坊门	100×100防腐木框架，JC-1四独立基础，不锈钢地脚螺栓，整体防腐刷漆	座	1	3910.62	3910.62	
8	050203003001	共济塑木平台	120×25共挤塑木地板，25*25龙骨，1%排水坡度，2m设V型排水沟；不锈钢卡扣，基础利旧改造	m2	138.04	109.27	15083.63	
9	050203004001	景观操作台	芝麻灰大理石，砼基座，成品不锈钢洗手盆，双层钢结构置物架	座	1	2070.17	2070.17	
10	050203006001	金属格栅景墙	成品木纹格栅，L50角钢固定，定制金属“云溪林间”发光字	m2	23	85.11	1957.53	
11	05B003	成品座椅	1. 成品座椅	个	3	138.01	414.03	
12	05B005	花架子	1. 花架子	个	1	2070.17	2070.17	
13	05B006	木格造型	1. 木格造型	个	1	1771.14	1771.14	
14	05B007	弧形造型	1. 弧形造型	个	2	1127.09	2254.18	
15	05B008	水缸	1. 水缸	个	1	1.00	1.00	
16	05B009	水池的假山	1. 水池的假山	项	1	17560.08	17560.08	
		绿化工程					114457.82	
17	050101010001	整理绿化用地	场地清杂30cm，建筑垃圾外运，粗耙找平，坡度2%-3%，素土压实	m2	878	12.20	10711.60	
18	050101011001	种植土回填	改良营养种植土(PH5.5-7.5)，回填厚度30cm，掺腐熟蘑菇肥，分层夯实，运距3km	m3	263.4	51.32	13517.69	
本页小计							71321.84	

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，投标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 本表项目编码、项目名称、项目特征描述、工作内容、计量单位、工程量由招标人填写，金额所包含表中的内容由投标人填写。

3. 发包人提供材料、暂估材料、工程量暂定等情形，应在项目特征中进行描述，其中：发包人提供材料费（不含增值税进项税额）计入相应清单综合单价，在税前扣除；暂估材料按照材料暂估单价金额计入综合单价。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：桂林洋校区劳动教育基地项目

标段：桂林洋校区劳动教育基地项目

第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		备注
						综合单价	合价	
19	050102001001	刚竹	刚竹, 12个月养护, 基肥足量	株	88	62. 47	5497. 36	
20	050102001002	爬藤凌霄	爬藤凌霄, 12个月养护, 基肥足量	株	4	68. 75	275. 00	
21	050102001003	爬藤月季	爬藤月季, 12个月养护, 基肥足量	株	16	67. 30	1076. 80	
22	050102008001	移植花卉、地被植物	三角梅, 12个月养护, 基肥足量	m2	43. 62	47. 10	2054. 50	
23	050102008002	移植花卉、地被植物	亮叶朱蕉, 12个月养护, 基肥足量	m2	6. 21	43. 72	271. 50	
24	050102008003	移植花卉、地被植物	小木槿, 12个月养护, 基肥足量	m2	31. 57	74. 42	2349. 44	
25	050102008004	移植花卉、地被植物	春羽, 12个月养护, 基肥足量	m2	21. 35	77. 09	1645. 87	
26	050102008005	移植花卉、地被植物	毛娟, 12个月养护, 基肥足量	m2	10. 03	71. 75	719. 65	
27	050102008006	移植花卉、地被植物	西洋鹃, 12个月养护, 基肥足量	m2	6. 5	80. 77	525. 01	
28	050102008007	移植花卉、地被植物	蜘蛛兰, 12个月养护, 基肥足量	m2	8. 09	65. 72	531. 67	
29	050102008008	移植花卉、地被植物	凤仙花, 12个月养护, 基肥足量	m2	28. 23	110. 49	3119. 13	
30	050102008009	移植花卉、地被植物	美蕊花, 12个月养护, 基肥足量	m2	22. 34	112. 23	2507. 22	
31	050102008010	移植花卉、地被植物	木春菊, 12个月养护, 基肥足量	m2	48. 87	109. 86	5368. 86	
32	050102008011	移植花卉、地被植物	肾蕨, 12个月养护, 基肥足量	m2	9. 17	101. 67	932. 31	
33	050102008012	移植花卉、地被植物	野牡丹, 12个月养护, 基肥足量	m2	3. 75	68. 08	255. 30	
34	050102008013	移植花卉、地被植物	中叶龙船花, 12个月养护, 基肥足量	m2	36. 97	79. 52	2939. 85	
本页小计							30069. 47	

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，投标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 本表项目编码、项目名称、项目特征描述、工作内容、计量单位、工程量由招标人填写，金额所包含表中的内容由投标人填写。

3. 发包人提供材料、暂估材料、工程量暂定等情形，应在项目特征中进行描述，其中：发包人提供材料费（不含增值税进项税额）计入相应清单综合单价，在税前扣除；暂估材料按照材料暂估单价金额计入综合单价。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：桂林洋校区劳动教育基地项目

标段：桂林洋校区劳动教育基地项目

第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		备注
						综合单价	合价	
35	050102008014	移植花卉、地被植物	翠芦莉, 12个月养护, 基肥足量	m2	30.34	142.86	4334.37	
36	050102008015	移植花卉、地被植物	红花六月雪, 12个月养护, 基肥足量	m2	31.77	106.29	3376.83	
37	050102008016	移植花卉、地被植物	花叶玉簪, 12个月养护, 基肥足量	m2	36.21	82.00	2969.22	
38	050102008017	移植花卉、地被植物	太阳花, 12个月养护, 基肥足量	m2	17.35	77.13	1338.21	
39	050102008018	移植花卉、地被植物	五星花, 12个月养护, 基肥足量	m2	36.62	86.87	3181.18	
40	050102008019	移植花卉、地被植物	细叶萼距花, 12个月养护, 基肥足量	m2	18.11	70.24	1272.05	
41	050102008020	移植花卉、地被植物	鸢尾, 12个月养护, 基肥足量	m2	3.35	64.42	215.81	
42	050102008021	移植花卉、地被植物	满天星, 12个月养护, 基肥足量	m2	4.63	72.27	334.61	
43	050102008022	移植花卉、地被植物	欧石竹, 12个月养护, 基肥足量	m2	18.75	79.09	1482.94	
44	050102012001	铺台湾草皮	满铺无空隙, 竹钉固定陡坡, 碾压浇水, 除草防虫12个月养护	m2	688.23	56.83	39112.11	
45	050102012002	荷花	荷花, 碾压浇水, 除草防虫12个月养护	m2	11.57	57.66	667.13	
46	050103001001	乔木杉木支撑	杉木三脚支撑, 树干外包杉皮麻绳防腐, 铁丝固定, 完工后拆除	株	130	14.42	1874.60	
		给排水工程					10607.45	
47	031001001001	PE水景给水管DN20	PE1.0MPa热熔连接, 埋深700, 穿越水池预埋防水套管, 管件配套	m	68.095	19.86	1352.37	
本页小计							61511.43	

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，投标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 本表项目编码、项目名称、项目特征描述、工作内容、计量单位、工程量由招标人填写，金额所包含表中的内容由投标人填写。

3. 发包人提供材料、暂估材料、工程量暂定等情形，应在项目特征中进行描述，其中：发包人提供材料费（不含增值税进项税额）计入相应清单综合单价，在税前扣除；暂估材料按照材料暂估单价金额计入综合单价。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：桂林洋校区劳动教育基地项目

标段：桂林洋校区劳动教育基地项目

第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		备注
						综合单价	合价	
48	031001001002	PE水景给水管DN32	PE1.0MPa热熔连接，埋深700，穿越水池预埋防水套管，管件配套	m	48.171	25.24	1215.84	
49	031001001003	PE水景给水管DN65	PE1.0MPa热熔连接，埋深700，穿越水池预埋防水套管，管件配套	m	9.095	36.04	327.78	
50	031006001001	喷泉专用潜水泵	QSP卧式水景泵，柔性接头，不锈钢滤网，泵坑防水预埋，配套控制柜	台	1	1439.19	1439.19	
51	031004014001	水景阀门井	砖砌井体，砼盖板，防水砂浆内壁，配套启闭阀、止回阀、流量调节阀	座	4	1422.54	5690.16	
52	031001007001	防水预埋套管	刚性防水套管，水池池壁预埋，密封环氧防水胶封堵	个	16	31.28	500.48	
53	030901003001	水喷淋(雾)喷头	DN20自动喷淋水管，带喷淋头，成品购买	个	3	27.21	81.63	
		景观电气工程					19498.23	
54	030407001001	景观配电箱AL1	不锈钢防水落地箱，TN-S接地，30mA漏电保护器，KG316T时控开关，SPD浪涌保护器	台	1	593.37	593.37	
55	030412001001	YJV3×4电力电缆	0.6/1kV铜芯电缆，穿重型难燃塑料管直埋，埋深≥700，过道路加钢套管	m	462	10.16	4693.92	
56	030412004001	电缆保护PC管DN32	重型阻燃塑料管，转弯R≥10倍管径，两端沥青麻丝密封	m	462	13.44	6209.28	
本页小计							20751.65	

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，投标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 本表项目编码、项目名称、项目特征描述、工作内容、计量单位、工程量由招标人填写，金额所包含表中的内容由投标人填写。

3. 发包人提供材料、暂估材料、工程量暂定等情形，应在项目特征中进行描述，其中：发包人提供材料费（不含增值税进项税额）计入相应清单综合单价，在税前扣除；暂估材料按照材料暂估单价金额计入综合单价。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：桂林洋校区劳动教育基地项目

标段：桂林洋校区劳动教育基地项目

第 6 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		备注
						综合单价	合价	
57	030414001001	庭院草坪LED灯	220V IP65防水，不锈钢外壳，自带熔断，金属外壳PE接地，配套基础	盏	26	29.13	757.38	
58	030414005001	水下LED景观灯	AC12V安全电压IP68，水下防水接线盒，池壁等电位联结	盏	12	60.51	726.12	
59	030414008001	树木LED灯带/频闪灯	20米灯带+30个频闪灯/树，88防水接线盒，穿管隐蔽敷设	棵	10	60.56	605.60	
60	030414012001	廊架装饰线条灯	低压防水LED线条灯，接头环氧密封，热镀锌钢支架固定	m	136	10.81	1470.16	
61	030417002001	室外接地极	镀锌角钢接地极，PE干线连通所有灯具金属外壳，接地电阻≤4Ω	组	8	60.18	481.44	
62	030413001001	普通灯具	频闪灯 白光/3W	套	30	72.39	2171.70	
63	040805005001	景观照明灯带	LED灯带 LED暖白/60灯/米/6W	m	20	22.54	450.80	
64	030402011001	成套配电箱	配电箱 非标定制	台	1	663.13	663.13	
65	030502003001	双绞线缆	铜芯双绞线 RVS-2x1.0	m	80	8.01	640.80	
66	030412006001	接线盒	防水接线盒	个	1	34.53	34.53	
		其他工程						
本页小计							8001.66	
合 计							229754.27	

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，投标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 本表项目编码、项目名称、项目特征描述、工作内容、计量单位、工程量由招标人填写，金额所包含表中的内容由投标人填写。

3. 发包人提供材料、暂估材料、工程量暂定等情形，应在项目特征中进行描述，其中：发包人提供材料费（不含增值税进项税额）计入相应清单综合单价，在税前扣除；暂估材料按照材料暂估单价金额计入综合单价。

措施项目清单计价表

工程名称：桂林洋校区劳动教育基地项目

标段：桂林洋校区劳动教育基地项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格（元）	备注
1	琼050406001001	安全文明施工基本费		8956.96	详见明细表C. 10. 2、C. 10. 4
1.1	1.1	综合价3000万元以内（含本数）		8956.96	详见明细表C. 10. 2、C. 10. 4
1.2	1.2	综合价3000万元-1亿元以内（含本数）			详见明细表C. 10. 2、C. 10. 4
1.3	1.3	综合价1亿元以上			详见明细表C. 10. 2、C. 10. 4
2	琼050406002001	安全文明施工费（浮动奖励部分）		1791.39	详见明细表C. 10. 2、C. 10. 4
3	琼050406003001	雨季施工增加费		464.85	详见明细表C. 10. 2、C. 10. 4
4	琼050406004001	夜间施工增加费		172.17	详见明细表C. 10. 2、C. 10. 4
5	琼050406008001	检验试验配合费		254.59	详见明细表C. 10. 2、C. 10. 4
6	琼050406010001	压缩工期增加（赶工增加费）			详见明细表C. 10. 2、C. 10. 4
7	琼050406009001	建筑垃圾外运、处置			详见明细表C. 10. 2、C. 10. 4
8	琼050406005001	二次搬运费			详见明细表C. 10. 2、C. 10. 4
9	琼050406006001	已完工程及设备保护			详见明细表C. 10. 2、C. 10. 4
10	琼050406007001	既有建（构）筑物、设施保护			详见明细表C. 10. 2、C. 10. 4
本页小计				11639.96	--
合 计				11639.96	--

注：1. 措施项目清单费用构成详见本标准表C. 10. 2, 大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表C. 10. 4。

其他项目清单计价表

工程名称：桂林洋校区劳动教育基地项目 标段：桂林洋校区劳动教育基地项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

项目工伤保险费汇总表

工程名称：桂林洋校区劳动教育基地项目

标段：桂林洋校区劳动教育基地项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 本表由招标人填写“项目工伤保险费”总额，采用费率计价方式计算项目工伤保险费的，应分别填写“计算基础”“费率”，并计算填写“项目工伤保险费”；采用总价计价方式计算项目工伤保险费的，可直接填写“项目工伤保险费”。
2. 投标人应将上述项目工伤保险费填写并计入投标总价。
3. 结算时应按实际凭证或合同约定计算并填写“确定金额”。

